
Stand: 12.07.2020 / 16:22:30

Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 10.-12.07.2020 [202028003] 10.07.2020 - 12.07.2020

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

1. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S448 8.20P

2. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Make me Happy 4417 8.00P

3. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Avajo21 7.80P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Gloria B291 7.60P

4. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Ta Lou509 7.60P

6. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Franziskuss331 7.50P

6. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Fürstenlooks Honeybee335 7.50P

8. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Grazia K346 7.40P

8. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Heidediamant357 7.40P

8. Aline Möller (RC Passin e.V.) Sweet Chocolate M 3507 7.40P

11. Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.) Baroness 38830 7.20

11. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Chuck Freddy180 7.20

11. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cora B 4225 7.20

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Daily Pleasure GS262 7.10

15. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Del Chico K274 7.00

15. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Happiness 45352 7.00

17. Stefanie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Cassari 3107 6.90

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Könighof´s Magic Pearl372 6.80

18. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Palou SGN441 6.80

20. Carolin Pfanne (Barnimer RFV Helenenau e.V.) Bella D34 6.70

21. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Holly K 3360 6.50

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4j

1. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Destaria277 8.00P

2. Jan Graefe (RFV HLG Neustadt e.V.) Imana 4364 7.60P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Gloria B291 7.40P

4. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Heidediamant357 7.30P

5. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4133 7.20P

5. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Grazia K346 7.20P

7. Vivien Schneider (RFV Stralendorf e. V.) Baroness 38830 7.10

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cassquino 3112 6.70

9. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Filou 2153323 6.20

10. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6258 6.00

11. Marlis Möwe-Jarren (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Make me Happy 4417 5.00

12. Sandra Penndorf (PSC Heidekrug e. V.) Happiness 45352 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 5j

Preis der Fa. MBS Christian Kempke  - Kritzkow

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Kenia 72369 8.40P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Bosko 1744 8.30P

3. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Avajo21 8.20P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) D'Wiena257 8.20P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dark Hero 4267 8.10P

5. Hannes Tremp (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) So Happy HT494 8.10P

5. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Stakkata Glitzer499 8.10P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 46175 8.00P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold498 7.90P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 4127 7.80P

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Stifler 3501 7.70P

12. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Django 424286 7.50

12. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682358 7.50

12. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Peppina S448 7.50

15. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Breda K46 7.40

16. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) La dernière chance377 7.10

17. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caramello 3583 7.00

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cleo P195 7.00

17. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Dora B294 7.00

20. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7442 6.90

21. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Champ's Son 4148 6.80

21. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fürst Franz Ferdinand W334 6.80

21. Karen Möller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Uns Cathalenia515 6.80

24. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Little Pepper 3405 6.50

25. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Daily Pleasure GS262 6.30

26. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Del Chico K274 5.80

27. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Agato 36 5.50

28. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Montenegra 4541 4.90

29. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Holly K 3360 0.00

29. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Lenin F389 0.00
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29. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Leonidas F 3540 0.00

2/3 Springpferdeprüfung Kl.A* 6j

Preis der K.I.M.P. UG - Güstrow

1. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Mel Brook's Memphis545 7.70P

2. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Diane 361282 7.60P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calanda 5754 7.40P

4. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Con Campeona550 7.30P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Cheeri -O164 7.10

6. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia493 7.00

7. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Capt'n Cool80 6.80

8. Larissa Rückert (RV Parkentin e.V.) Bella la dolce vita S35 6.50

9. Hannes Tremp (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Claus 75542 5.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold498 8.00P

2. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carisma 14486 7.70P

3. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Jumper59 7.50P

4. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Clevers Cingsley198 7.40P

5. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Django 424286 7.20

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elly K309 7.10

6. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caventus CB551 7.10

8. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Capt'n Cool80 7.00

9. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4133 6.50

9. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Little Pepper 3405 6.50

11. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Filou 2153323 6.20

12. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Könighof´s Magic Pearl372 5.00

13. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cornet Brown230 0.00

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Holly K 3360 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Olympia B292 7.80P

2. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cornet's Fire231 7.60P

2. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682358 7.60P

4. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Palma 60440 7.30

4. Aline Möller (RC Passin e.V.) Sweet Chocolate M 3507 7.30

4 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corradina 16232 8.20P

2. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana347 8.10P

3. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clay 16193 7.80P

4. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo K 592 7.50P

5. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Carisma 14486 7.40P

6. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dahliawi260 7.30P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Quinta H378 7.10

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante224 6.70

9. Neeke Katharina Rothe (PSFV Süseler Baum e.V.) Leon L 3390 6.40

10. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 364 6.20

10. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Clevers Cingsley198 6.20

12. Erik Welling (RV Fürst Bismarck Schönhausen e.V.) Palma 60440 6.00

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Karlsson 36366 5.80

14. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Calé55 0.00

14. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Pascodia 2443 0.00

14. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Passcus444 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis von Horsemanagement R.Schilloks - Güstrow

1. Neeke Katharina Rothe (PSFV Süseler Baum e.V.) Leon L 3390 8.30P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Quinta H378 7.80P

3. Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clay 16193 7.50P

3. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Corradina 16232 7.50P

5. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Caipi 1252 7.40

5. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante224 7.40

7. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo K 592 7.30

7. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Passcus444 7.30

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 364 7.20

10. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Dahliawi260 6.80
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11. Anja Kreinbring (Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.) Pascodia 2443 6.10

12. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Grimana347 6.00

6/1 Springprüfung Kl.A* JUN+JR

1. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony 38354 0.00 / 40.57P

2. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande413 0.00 / 43.35P

3. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4747 0.00 / 43.72P

4. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64418 0.00 / 44.39P

5. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Little Laifa404 0.00 / 45.20P

6. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50295 0.00 / 46.48P

7. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne322 0.00 / 46.89P

8. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5118 0.00 / 47.10P

9. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) C'est la vie 18848 0.00 / 47.33P

10. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc7 0.00 / 47.54P

11. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4496 0.00 / 48.18P

12. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina75 0.00 / 50.69

13. Florentine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Smilia493 0.00 / 51.79

14. Josefine Sudbrock (RV Güstrow e. V.) Donnabella W293 0.00 / 53.86

15. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Cosa Nostra KW236 0.00 / 54.28

16. Lilly Schmidt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cosatinka237 4.00 / 43.55

17. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 103316 4.00 / 44.57

18. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6447 4.00 / 45.83

19. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K152 4.00 / 45.86

20. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32431 4.00 / 46.48

21. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4269 4.00 / 48.57

22. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155387 4.00 / 49.86

22. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Merlin 1813419 4.00 / 49.86

24. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Zerah547 4.00 / 51.98

25. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 138154 4.00 / 56.16

26. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3273 4.00 / 57.03

27. Jasmin Grenz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiao Jacko172 5.00 / 62.90

28. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 32207 6.00 / 69.24

29. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuba Libre 29249 7.00 / 71.34

30. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26228 12.00 / 92.34

31. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 18306 16.00 / 48.82

6/2 Springprüfung Kl.A* REI

Preis der Fa. TB Dachglanz - Bützow zusammen mit Martin Kroll

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6184 0.00 / 40.57P

2. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Candice 1972 0.00 / 42.06P

3. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45380 0.00 / 43.92P

4. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J297 0.00 / 45.62P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42891 0.00 / 46.71P

6. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Chelsea 138167 0.00 / 47.28P

7. Martin Kroll (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carago82 0.00 / 47.60P

8. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 8132 0.00 / 48.76P

9. Madlen Fischer (RFSV Insel Poel e. V.) Carimba F84 0.00 / 49.84

9. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H466 0.00 / 49.84

11. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cultesse251 0.00 / 54.71

12. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Viola 274521 0.00 / 56.85

13. Claudia Wolzin (RFV Gadebusch e.V.) Wumbawu525 4.00 / 46.48

14. Mandy Klan (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Wellenstein523 4.00 / 46.92

15. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini63 4.00 / 52.78

16. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Capt'n Cool80 4.00 / 59.34

17. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Gepardy339 8.00 / 47.38

18. Larissa Rückert (RV Parkentin e.V.) Bella la dolce vita S35 8.00 / 48.59

19. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 2212 8.00 / 60.81

20. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Agato 36 9.00 / 62.67

21. Leonie Hartmann (RV Parkentin e.V.) Incognito 15365 10.00 / 67.09

22. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7442 11.00 / 71.39

23. Christin Freese (PSC Bentwisch e.V.) Capricella 378 18.00 / 85.42

7/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** JUN+JR

Preis des Reitgeschäfts Manthe - Neubrandenburg

1. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Prinz Mecklenburg455 0.00 / 46.89P

2. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 308155 0.00 / 50.46P

3. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany506 0.00 / 51.33P

4. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande413 0.00 / 52.24P

5. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo333 0.00 / 52.75P

6. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 42116 0.00 / 54.66P
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7. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152191 0.00 / 54.83P

8. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cuba Libre 29249 0.00 / 55.29P

9. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1398 0.00 / 55.32P

10. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Clara 170188 0.00 / 56.99P

10. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13398 0.00 / 56.99P

12. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Kash 2367 0.00 / 60.37

13. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155387 1.00 / 67.28

14. Jasmin Grenz (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiao Jacko172 4.00 / 51.24

15. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4496 4.00 / 51.54

16. Lara Malzkorn (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) C'est la vie 18848 4.00 / 54.30

17. Lilly Schmidt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cosatinka237 4.00 / 55.13

18. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Ahron du Parc7 4.00 / 55.33

19. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Davito 4269 4.00 / 56.18

20. Lina Johannsen (RFV Malchow e.V.) Canturina75 8.00 / 59.93

21. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3273 8.00 / 62.67

22. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 103316 8.00 / 65.91

23. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32431 12.00 / 57.84

24. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Zerah547 17.00 / 85.50

25. Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Corelli 26228 19.00 / 109.90

26. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 5118 21.00 / 117.30

27. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 32207 25.00 / 99.40

7/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** REI

1. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43301 0.00 / 49.42P

2. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436481 0.00 / 49.63P

3. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5374 0.00 / 50.08P

4. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9304 0.00 / 50.69P

5. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M500 0.00 / 50.71P

6. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45380 0.00 / 51.80P

7. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence396 0.00 / 53.01P

8. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100476 0.00 / 53.03P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15373 0.00 / 53.32P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Gemmy K338 0.00 / 54.84

11. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Dornröschen 208296 0.00 / 57.22

12. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cultesse251 0.00 / 62.46

13. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 6184 4.00 / 49.84

14. Eva Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Candice 1972 4.00 / 51.54

15. Nadja Holtz (RFV Plau am See e.V) Gepardy339 4.00 / 52.37

16. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H466 4.00 / 52.66

17. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Amigo 179813 4.00 / 54.07

18. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Black Girl 240 4.00 / 55.31

19. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 8132 4.00 / 57.31

20. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Wellenstein523 4.00 / 57.84

21. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J297 8.00 / 51.33

22. Leonie Hartmann (RV Parkentin e.V.) Incognito 15365 8.00 / 60.58

23. Larissa Rückert (RV Parkentin e.V.) Bella la dolce vita S35 12.00 / 62.26

24. Christin Freese (PSC Bentwisch e.V.) Capricella 378 12.00 / 81.83

25. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Chelsea 138167 14.00 / 87.59

26. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Casira 22544 18.00 / 70.88

8/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L DAMEN

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4126 *0.00 / 30.26P

2. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79453 *0.00 / 32.15P

3. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S361 *0.00 / 33.21P

4. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3281 *0.00 / 33.44P

5. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K76 *0.00 / 34.71P

6. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany506 *0.00 / 34.89P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK177 *0.00 / 35.09P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltica 1227 *0.00 / 35.30P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dimara 4284 *0.00 / 35.51P

10. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo302 *0.00 / 35.94P

11. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Clara 170188 *0.00 / 36.60P

12. Mareike Vollmer (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M500 *0.00 / 40.19

13. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Zacharias 17526 *0.00 / 40.57

14. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100476 *0.00 / 41.24

15. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Chaccomo 8140 *0.00 / 42.10

16. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Bastiaan 832 *0.00 / 55.53

17. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13398 *0.00 / 58.91

18. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9304 0.00 / 43.03

19. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne322 4.00 / 36.59

20. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Black Girl 240 4.00 / 38.68
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21. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1398 4.00 / 39.97

22. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence396 4.00 / 41.63

23. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5374 4.00 / 42.48

24. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Cellestra125 4.00 / 44.18

24. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2492 4.00 / 44.18

26. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H264 4.00 / 47.74

27. Janin Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Ambrosio 412 8.00 / 45.21

28. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Kash 2367 9.00 / 68.79

29. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43301 13.00 / 67.11

8/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L HERREN

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R482 *0.00 / 27.53P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau246 *0.00 / 28.79P

3. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola486 *0.00 / 29.21P

4. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7135 *0.00 / 29.41P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa527 *0.00 / 30.24P

6. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil422 *0.00 / 30.47P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil320 *0.00 / 30.68P

8. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B130 *0.00 / 31.09P

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38462 *0.00 / 31.94P

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 223 *0.00 / 32.56P

10. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo221 *0.00 / 32.56P

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo213 *0.00 / 33.39

13. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8420 *0.00 / 33.83

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30412 *0.00 / 34.68

15. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42891 *0.00 / 38.06

16. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo204 *0.00 / 38.53

17. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2196 *0.00 / 40.62

18. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Dornröschen 208296 *0.00 / 41.19

19. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Florenz 79325 *0.00 / 42.25

20. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 466 *0.00 / 43.70

21. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Davos 74270 *0.00 / 45.78

22. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Novum 13436 4.00 / 39.52

23. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Chaplin 97157 4.00 / 40.21

24. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209288 4.00 / 42.90

25. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Let's Fetz 11392 4.00 / 44.78

26. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Carvallograf95 4.00 / 46.66

27. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436481 6.00 / 54.52

28. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cialotta 3182 8.00 / 48.59

9 Springprfg.Kl.M* m.St.

1. Julian Sass (RSV Rothenburg e.V.) Chacco-Max137 *0.00 / 42.66P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4126 *0.00 / 43.12P

3. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B130 *0.00 / 43.53P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN434 *0.00 / 43.95P

5. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28993 *0.00 / 45.01P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis336 *0.00 / 45.42P

7. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23227 *0.00 / 48.59P

8. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2461 *4.00 / 40.80P

9. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 6123 *4.00 / 43.95P

10. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola486 *8.00 / 42.48P

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38462 *12.00 / 46.48P

12. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil422 0.00 / 58.07P

13. Julien Golle (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Santa Sophia479 4.00 / 54.71P

13. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5483 4.00 / 54.71P

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa527 4.00 / 55.54

16. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K76 4.00 / 57.01

17. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H169 4.00 / 59.11

18. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Chaccomo 8140 4.00 / 59.75

19. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto139 4.00 / 59.96

19. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Chaplin 97157 4.00 / 59.96

21. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2196 4.00 / 60.37

22. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3281 4.00 / 60.99

23. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cejano122 4.00 / 62.90

24. Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L183 5.00 / 70.67

25. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero414 7.00 / 75.09

26. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79453 8.00 / 58.37

27. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30412 8.00 / 59.93

28. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3203 8.00 / 59.96

29. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R482 8.00 / 59.98

30. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3161 8.00 / 60.99
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31. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7135 8.00 / 61.64

32. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dimara 4284 8.00 / 63.60

33. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209288 8.00 / 63.75

34. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo302 8.00 / 66.26

35. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8420 10.00 / 87.92

36. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil320 12.00 / 61.84

37. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo221 13.00 / 85.83

38. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo204 14.00 / 74.47

39. Julien Golle (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Henry 389359 14.00 / 87.72

10/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** bis 120 RLP

1. Neeke Katharina Rothe (PSFV Süseler Baum e.V.) Leon L 3390 *0.00 / 23.73P

2. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H466 *0.00 / 25.44P

3. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 8132 *0.00 / 27.32P

4. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2470 *0.00 / 27.76P

5. Jona Denkewitz (RSC Neuendorf e.V.) Clarissa 152191 *0.00 / 28.79P

6. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) D'Olympic's Lady256 4.00 / 44.18P

7. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43301 4.00 / 50.92P

8. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo9 4.00 / 51.75P

9. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50295 4.00 / 52.18

10. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Wellenstein523 4.00 / 52.37

11. Jenny Altmann (PferdeSC Tenze e.V.) Caipi 1252 4.00 / 53.22

12. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Basket 331 4.00 / 55.72

13. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 17020 4.00 / 55.95

13. Anja Klefer (RFV Gadebusch e.V.) Vandaag518 4.00 / 55.95

15. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Dingo 233285 8.00 / 49.84

16. Inga Wiele (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) California 13358 8.00 / 57.56

17. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chanel K152 12.00 / 52.60

18. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini63 16.00 / 58.28

10/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** über 120 RLP

1. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4747 *0.00 / 23.71P

2. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100476 *0.00 / 23.75P

3. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436481 *0.00 / 24.56P

4. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Clara 170188 *0.00 / 24.79P

5. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1398 *0.00 / 26.26P

5. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo333 *0.00 / 26.26P

7. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K24 *0.00 / 27.30P

8. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Dornröschen 208296 *0.00 / 27.94

9. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Evita K 4315 *0.00 / 28.15

10. Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Canino 473 *0.00 / 28.81

11. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9304 *4.00 / 23.75

12. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration2 *4.00 / 34.05

13. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Little Laifa404 *4.00 / 35.74

14. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cultesse251 1.00 / 56.58

15. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45380 1.00 / 59.11

16. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5374 4.00 / 51.12

17. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 9319 4.00 / 52.18

18. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42891 4.00 / 55.75

19. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 21599 9.00 / 72.38

20. Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Brandon 945 9.00 / 73.00

21. Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Caleesi 256 16.00 / 69.97

11/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L bis 400 RLP

1. Janette Kalis (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Wellenstein523 0.00 / 57.01P

2. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3161 0.00 / 57.86P

3. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436481 0.00 / 58.67P

4. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Prinz Mecklenburg455 0.00 / 59.11P

5. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 42116 0.00 / 61.30P

6. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2536 0.00 / 62.05P

7. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42891 0.00 / 62.34P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R482 4.00 / 50.27P

9. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2470 4.00 / 62.26

10. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1398 4.00 / 62.49

11. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo204 4.00 / 64.99

12. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo333 4.00 / 67.09

12. Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2492 4.00 / 67.09

14. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Evita K 4315 4.00 / 68.17

15. Neeke Katharina Rothe (PSFV Süseler Baum e.V.) Leon L 3390 5.00 / 74.24

16. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9304 8.00 / 62.07
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17. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Alcindo9 8.00 / 73.20

18. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Rufus 100476 20.00 / 63.31

11/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L über 400 RLP

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa527 0.00 / 49.28P

2. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7135 0.00 / 54.05P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15373 0.00 / 54.28P

4. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28993 0.00 / 55.75P

5. Sarah Mohseni (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk62 0.00 / 57.01P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38462 0.00 / 57.84P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK177 0.00 / 58.67P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltica 1227 0.00 / 59.73P

9. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98276 0.00 / 60.14P

10. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto139 0.00 / 60.58P

11. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo213 0.00 / 61.22P

12. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Clara 170188 0.00 / 63.11

12. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zora Z 3528 0.00 / 63.11

14. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Florenz 79325 0.00 / 67.34

15. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Let's Fetz 11392 0.00 / 67.94

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW244 0.00 / 68.14

17. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Chaplin 97157 4.00 / 53.42

18. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79453 4.00 / 56.14

19. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K76 4.00 / 56.16

20. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30412 4.00 / 58.69

21. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5374 4.00 / 60.14

22. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 9319 4.00 / 61.43

23. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Zacharias 17526 4.00 / 63.08

24. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 223 4.00 / 63.75

25. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Camaro 15865 4.00 / 65.43

26. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cialotta 3182 4.00 / 67.52

27. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Cambria 466 7.00 / 83.55

28. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Chayenne B 3163 7.00 / 83.74

29. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany506 8.00 / 59.73

30. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209288 8.00 / 64.99

31. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Gemmy K338 8.00 / 65.64

32. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Dornröschen 208296 13.00 / 90.71

33. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Davos 74270 19.00 / 98.69

12 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau246 44.00 / 37.65P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4126 44.00 / 38.68P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K76 44.00 / 39.51P

4. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7135 44.00 / 39.56P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13121 44.00 / 40.15P

6. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola486 44.00 / 40.59P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R482 44.00 / 42.27P

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis336 44.00 / 42.71P

9. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3161 44.00 / 43.33P

10. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2196 44.00 / 43.35P

11. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto139 44.00 / 43.53P

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Nairobi Sunshine CMN434 44.00 / 44.59P

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja209 44.00 / 47.33P

14. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Skato 2492 42.00 / 44.57P

15. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zora Z 3528 39.00 / 55.33

16. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo302 38.00 / 44.91

17. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo221 38.00 / 45.19

18. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo204 36.00 / 47.54

19. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Crack FW244 36.00 / 51.98

20. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Chaplin 97157 35.00 / 49.70

21. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Florenz 79325 35.00 / 53.22

22. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Davos 74270 35.00 / 54.28

23. Sarah Mohseni (Lübbenower RV e.V.) Calle Doerk62 31.00 / 43.10

24. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS313 29.00 / 39.74

25. Wilhelm Schröter (Lübbenower RV e.V.) Look at lou407 27.00 / 71.53

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38462 26.00 / 60.58

27. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lord Lucio 5409 12.00 / 41.65

28. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity327 12.00 / 42.06

29. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30412 12.00 / 44.98

30. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) College MZ208 12.00 / 45.44

31. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado103 12.00 / 45.86

32. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 223 12.00 / 46.48
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33. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2536 12.00 / 47.95

34. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero414 9.00 / 69.41

35. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209288 7.00 / 47.72

36. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Camaro 15865 6.00 / 49.65

13 Springprfg.Kl.M** m.St.

1. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H169 *0.00 / 37.88P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity327 *0.00 / 38.70P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa527 *0.00 / 39.74P

4. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Corelli 23227 *0.00 / 42.71P

5. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth247 *4.00 / 41.03P

6. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil422 *4.00 / 46.27P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil320 *8.00 / 41.21P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79453 4.00 / 62.49P

9. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 6123 4.00 / 64.16P

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2461 4.00 / 65.64

11. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Lord Lucio 5409 4.00 / 68.37

12. Julien Golle (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Santa Sophia479 4.00 / 70.88

13. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5483 8.00 / 66.88

14. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4126 8.00 / 67.94

15. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) College MZ208 8.00 / 71.30

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 13121 12.00 / 68.35

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja209 20.00 / 86.87

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM446 8.40P

2. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218399 8.10P

3. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elka 18306 8.00P

3.  Enie Ernst (RFV Malchow e.V.) Gina531 8.00P

5. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) La Contessa 7376 7.90P

6. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64418 7.80P

7. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 36473 7.70P

8. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 43298 7.60P

9. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6447 7.50P

10.  Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Connery534 7.40P

10.  Anna-Lena Waldhein (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga539 7.40P

12. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred401 7.30

12.  Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Galaktika 12536 7.30

14. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86200 7.00

14. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14202 7.00

14. Melissa Olschewski (RC Passin e.V.) King Legolas370 7.00

14.  Sonja Seidel (RFV Malchow e.V.) Colja533 7.00

18.  Anouk Eppler (RFV Malchow e.V.) Nehara532 6.90

19. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Palou SGN441 6.80

19.  Josephine Fabian (RFV Demmin e.V.) Cora535 6.80

21. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 5117 6.70

22.  Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K537 6.60

23. Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schneewittchen530 6.50

24.  Margarethe Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lana Lou384 6.30

25. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143386 6.10

26.  Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Foundreamo538 5.90

27. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68362 5.20

28. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 138154 0.00

28. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Dakota 477263 0.00

15 Standard-Spring-WB

1. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6447 0.00 / 29.44P

2. Luisa Teichmann (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Harmony 38354 0.00 / 31.53P

3. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred401 0.00 / 32.09P

4. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68362 0.00 / 33.00P

5. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218399 0.00 / 33.21P

6. Lea Marie Koubin (RV Parkentin e.V.) Dream 43298 0.00 / 33.23P

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14202 0.00 / 33.62P

8.  Anna-Lena Waldhein (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga539 0.00 / 34.08P

9. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Storm 28502 0.00 / 34.68P

10. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cathalina 5117 0.00 / 34.70P

10. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Ribery 36473 0.00 / 34.70P

12.  Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Galaktika 12536 0.00 / 34.89

13. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143386 0.00 / 37.62

14. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) La Contessa 7376 0.00 / 37.65
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Stand: 12.07.2020 / 16:22:30

Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 10.-12.07.2020 [202028003] 10.07.2020 - 12.07.2020

15.  Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Connery534 0.00 / 39.53

16. Emma-Lena Balke (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Di Nozzo 8279 0.00 / 42.71

17. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86200 4.00 / 31.53

18. Wenke Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schneewittchen530 4.00 / 34.27

19. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Palou SGN441 4.00 / 34.31

20.  Enie Ernst (RFV Malchow e.V.) Gina531 4.00 / 36.15

21.  Josephine Fabian (RFV Demmin e.V.) Cora535 4.00 / 40.15

22. Melissa Olschewski (RC Passin e.V.) King Legolas370 4.00 / 41.65

23. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM446 4.00 / 42.71

24. Chiara Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow371 5.00 / 50.94

25.  Anouk Eppler (RFV Malchow e.V.) Nehara532 6.00 / 54.27

26.  Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K537 10.00 / 53.22

27.  Lisa Thee (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Foundreamo538 12.00 / 38.89

28. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733341 14.00 / 53.63
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